
 

  

 
ZP.PUK.PN.1.2023  Rumia, dnia 22.08.2023 r. 
 
 
 

W YJ AŚNI ENI A TREŚCI  SWZ 4  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa worków do selektywnej zbiórki 
odpadów”. 

 
 
Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań 
do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  
 
 
Pytanie nr 1 
 
Czy worki mają być z tasiemką czy bez tzw. proste ?    
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
 
Zamawiający wymaga, aby worki były bez tasiemki - proste. 
 
Pytanie nr 2 
 
Czy worki konfekcjonowane w rolki mają posiadać perforacje czy mają być bez perforacji 
tzw. separowane ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
 
Zamawiający wymaga, aby worki konfekcjonowane w rolki były separowane, zaś  
w przypadku worków biokompostowalnych a50 i a60 rolki z perforacją.  
 
Pytanie nr 3 
 
W tabelkach są podane liczby worków np dla Rumi jest to 24 oraz liczba pakietów 8600 . Jak 
to rozumieć ? Chodzi o to że ma być 24 worki na rolce tj 8600 rolek łącznie ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
 
Zamawiający wyjaśnia, że na jeden pakiet w Rumi składają się worki: 24 szt. szkło, 36 szt. 
plastik, 24  szt. papier i 180 szt. worków biokompostowalnych i tak powinno zostać to 
konfekcjonowane w liczbie 8600 szt. pakietów. 
 
Pytanie nr 4 
 
Czy rolki możemy ujednolicić do 20szt worków na rolce dla wszystkich pozycji? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
 
Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SWZ w powyższym zakresie bez zmian. 
 
 
 



 
Pytanie nr 5 
 
Czy rolki mają być luzem na palecie czy pakowane w opakowania zbiorcze np. Folie po 4/5 
sztuk ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
 
Zamawiający wymaga pakowania zbiorczego. 
 
Pytanie nr 6 
 
Czy termin wykonania - 30dni dotyczy pojedynczego zamówienia złożonego mailowo czy 
całości przetargu ? 
  
Odpowiedź na pytanie nr 6 
 
Zamawiający w dniu 22 sierpnia 2023 r. dokonał zmiany treści SWZ w powyższym zakresie. 
 
Pytanie nr 7 
 
W SWZ dla Rumi oraz Kosakowo jest pozycja d) oraz e) - rozumiem że pozycja d) dotyczy 
tylko i wyłącznie Kosakowa  
 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
 
Zamawiający wyjaśnia, że pozycja d) dotyczy obu gmin (worki na popiół i odpady zielone dla 
Rumi są wydawane w siedzibie Zamawiającego, w związku z czym są ujęte w tabeli zapas). 
 
Pytanie nr 8 
 
Na rozpisce są wymienione worki biokompostowalne a pod tabelkami są rozdzielone na 2 
pozycje z czego jedna ma podany wymiar a druga litraż 8L. Jakie ilości worków mają być 
przypisane do tych 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
 
Zamawiający wyjaśnia, że pozycja d) - to worki na odpady zielone, pozycja e) to worki na 
odpady biokuchenne. 
 

 

 

Z poważaniem 

 

Z up. Iwona Miklewska-Szczygieł 

 


		2023-08-22T11:39:35+0200
	IWONA MIKLEWSKA-SZCZYGIEŁ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: IWONA MIKLEWSKA-SZCZYGIEŁ, PESEL: 77051911447, PZ ID: 77051911447




